



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть	напряженность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<u>Административно-управленческий персонал</u>																						
001	Исполнительный директор	2			2			2	2				2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<u>Участок водопроводного хозяйства Нива-3</u>																						
002	Мастер (аварийно-восстановительной) службы (6 разряда)	2			2			2					2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Мастер цеха по ремонту и эксплуатации оборудования (6 разряда)	3,1			2			2					2	2		3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Контролер водопроводного хозяйства (3 разряда)	2			2			2					2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Слесарь аварийно-восстановительных работ (2 разряда)	3,1		2	2			2	2				2	3,2		3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
006/1А - 006/3А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряда)	3,1		2	2			2	2				2	3,2		3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

007	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	3,1		2	2					2	2			2	3,2		3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<u>Участок канализационного хозяйства Нива-3</u>																							
008	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	2		2	2					2	2			2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<u>Участок водопроводного хозяйства Нива-3</u>																							
009	Электрогазосварщик (5 разряда)	3,1			3,1					2	2			2	3,1		3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<u>Участок водопроводного хозяйства Нива-3. ВНС-5</u>																							
010	Оператор хлораторных установок (3 разряда)	3,2			2					2	2			2	2		3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	3,2			2					2	3,1			2	3,1		3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<u>Участок канализационного хозяйства Нива-3</u>																							
012/1А - 012/4А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряда)	3,1		2	2					2	3,2			2	3,2		3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	3,1		2	2					2	3,2			2	3,2		3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<u>Участок канализационного хозяйства Нива-3. КНС-6</u>																							
014	Машинист насосных установок (2 разряда)	2			3,1					2	2			2	2		3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению СОУТ:

Генеральный директор УО ООО «КВК – 1»

Эксперт(-ы) организации, проводившей СОУТ:

№ 696

Члены комиссии по проведению СОУТ:

Инженер по охране труда и технике безопасности «КВК – 1»

Главный инженер УО ООО «КВК – 1»

Начальник отдела кадров УО ООО «КВК – 1»

Начальник планово-экономического отдела  
УО ООО «КВК – 1»

Начальник производственно-технического  
отдела УО ООО «КВК – 1»

Заместитель главного инженера УО ООО  
«КВК – 1»

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Дмитриев М.В.  
(ФИО)

Головина Т.Н.  
(ФИО)

Селютина Л.Г.  
(ФИО)

Пушкарев Г.Ф.  
(ФИО)

Соболенко И.В.  
(ФИО)

Новиченок Е.А.  
(ФИО)

Богданова Н.И.  
(ФИО)

Леоненко А.В.  
(ФИО)

01.03.2016<sub>г</sub>  
(дата)

01.03.2016<sub>г</sub>  
(дата)

01.03.2016<sub>г</sub>  
(дата)

01.03.2016<sub>г</sub>  
(дата)

01.03.2016<sub>г</sub>  
(дата)

01.03.2016<sub>г</sub>  
(дата)

01.03.2016<sub>г</sub>  
(дата)

01.03.2016<sub>г</sub>  
(дата)